
  
 
 

 
 

 

 

ANUNCIO. 

PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 

TRABAJO DE TRABAJADORES/AS SOCIALES. 

 

Del Acta del órgano de selección de dicho proceso selectivo, de fecha 5 de agosto de 
2022, sobre las alegaciones/reclamaciones presentadas por los/as aspirantes a la 
baremación de los méritos presentados- FASE DE CONCURSO del referido proceso 

selectivo, según contenido de esta: 

 

Se procede al estudio de las alegaciones/reclamaciones, resultando: 

• Presentadas por R.G.E núm. 2022-E-RE-5703, de fecha 13/07, el/la aspirante 

A.S.A,C. con DNI. 24****5Z argumentando que no le ha sido baremado un Curso 

de Postgrado Universitario presentado en tiempo y forma en el apartado E)-

Titulación. 

A lo que el órgano de selección responde que se desestima la alegación, al no 

ajustarse al criterio de “segunda titulación” determinado en ese apartado. 

 

• Presentadas por R.G.E núm. 2022-E-RE-5717, de fecha 14/07, el/la aspirante 

R.G,E. con DNI. 52****9S argumentando que no le han sido baremados los 

méritos presentados en la forma y plazo indicado para ello. 

A lo que el órgano de selección responde que no se ha procedido a baremar los 

méritos por no haber alcanzado el/la aspirante en la FASE DE OPOSICIÓN una 

puntuación mínima de 5 puntos, necesaria para superar dicha FASE. (la puntuación 

obtenida ha sido de 4,833 puntos- Anuncio 14/06/2022). 

 

• Presentadas por R.G.E núm. 2022-E-RE-5724, de fecha 14/07, el/la aspirante 

M.G,A. con DNI. 45****0Q argumentando que no le han sido baremados los 

méritos presentados en la forma y plazo indicado para ello. 

A lo que el órgano de selección responde que se estima la alegación, 

procediendo a la baremación de los méritos, resultando: 

 

Apellidos y 

nombre

DNI / NIE 

PROTEGIDO
A) B) C) D) E) TOTAL 

M.G,A. ***0079** 3,00 2,00 0,00 0,50 1,00 6,50  
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• Presentadas por R.G.E núm. 2022-E-RE-5730, de fecha 14/07, el/la aspirante 

P.M,S. con DNI. 44*****2W argumentando que no le han sido baremados los 

méritos presentados en tiempo y forma en el apartado A)-Experiencia. 

A lo que el órgano de selección responde que se estima la alegación, resultando 

una nueva puntuación en ese apartado A)-Experiencia de 3 puntos. 

 

• Presentadas por R.G.E núm. 2022-E-RE-5757, de fecha 14/07, el/la aspirante 

N.I,A. con DNI. 29*****3N argumentando que no le han sido baremados algunos 

méritos presentados en la forma y plazo indicado para ello. 

A lo que el órgano de selección responde que se desestima: 

-  la consideración de mérito del tiempo de disfrute de una Beca en el apartado 

A)-Experiencia, al considerarse tiempo en prácticas o formación; en cuanto a la 

referencia a cualquier medio de provisión, evidentemente se refiere a la 

condición de laboral o funcionario. 

- La baremación de una tercera ponencia en el apartado C), al estar acreditada 

la participación de la interesada en sólo dos de ellas. 

Se estima la baremación del Máster en el apartado E)-Titulación, resultando una 

nueva puntuación en ese apartado 1 punto. 

 

• Presentadas por R.G.E núm. 2022-E-RE-5783, de fecha 15/07, el/la aspirante 

P.F,N. con DNI. 52*****6Z argumentando que no le ha sido baremado un 

contrato de trabajo presentado en tiempo y forma en el apartado A)-Experiencia. 

A lo que el órgano de selección responde que se estima la alegación, resultando 

una nueva puntuación del dicho apartado A)-Experiencia de 2,05 puntos. 

 

• Presentadas por R.G.E núm. 2022-E-RE-5715, de fecha 13/07, el/la aspirante 

R.S,S. con DNI. 26****0C; R.G.E núm. 2022-E-RE-5716, de fecha 13/07, el/la 

aspirante Raquel C.F,R. con DNI. 20****2L; R.G.E núm. 2022-E-RE-5726, de 

fecha 14/07, el/la aspirante V.G,M.C. con DNI. 53****0J; R.G.E núm. 2022-E-RE-

5769, de fecha 15/07, el/la aspirante E.A,S. con DNI. 18****3N; R.G.E núm. 

2022-E-RE-5787, de fecha 15/07, el/la aspirante C.Á,B. con DNI. 53****3T; 

argumentando que no le ha sido baremado un Máster Universitario presentados 

en tiempo y forma en el apartado E)-Titulación. 

A lo que el órgano de selección responde que se estima la alegación, resultando 

una nueva puntuación en ese apartado E)-Titulación de 1 punto. 
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En consecuencia, a continuación, el órgano de selección acuerda revisar la 

puntuación obtenida en el apartado E)-Titulación de todos/as los/as aspirantes 

que hayan presentado en tiempo y forma un Máster Universitario. 

Resultando, tras la resolución de las alegaciones presentadas, la siguiente 

puntuación en la FASE DE CONCURSO:  

 

Apellidos y 

nombre

DNI / NIE 

PROTEGIDO
A) B) C) D) E) TOTAL 

A.M,I. ***7172** 3,00 2,00 0,00 0,00 1,00 6,00

A.S,I. ***8134** 3,00 2,00 0,00 0,00 1,00 6,00

A.T,C. ***0067** 3,00 2,00 0,00 0,50 1,00 6,50

A.M,E. ***3557** 3,00 2,00 0,00 1,00 0,00 6,00

A.M,A. ***9100** 1,50 1,50 0,00 1,00 0,00 4,00

A.S,N. ***9774** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.P,N. ***2455** 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,25

A.R,L. ***8951** 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

A.L,I. ***9368** 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

A.C,M. ***8350** 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

A.S,C. ***9236** 3,00 2,00 0,00 0,50 0,00 5,50

B.P,E. ***9058** 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

B.G,N. ***1262** 0,25 2,00 0,00 0,00 1,00 3,25

B.H,M.P. ***5181** 3,00 2,00 0,00 0,50 0,00 5,50

B.B,J.D. ***3181** 3,00 2,00 1,00 1,00 0,00 7,00

B.LL,R. ***8295** 3,00 2,00 0,75 0,50 1,00 7,25

B.G,A.R. ***4502** 1,75 2,00 0,00 0,50 1,00 5,25

B.T,I. ***4939** 1,25 2,00 0,00 0,00 1,00 4,25

C.G,P. ***0464** 2,75 2,00 0,25 0,50 0,00 5,50

C.T,R. ***7253** 3,00 2,00 0,00 0,50 0,00 5,50

C.C,M. ***3117** 3,00 2,00 0,50 0,50 1,00 7,00

C.A,B. ***7545** 3,00 2,00 0,00 0,00 1,00 6,00

C.L,J. ***8454** 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

C.F,R. ***3705** 3,00 2,00 0,00 1,00 1,00 7,00

C.C,L. ***0051** 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50

C.N,M.B. ***8228** 0,00 2,00 0,00 0,00 1,00 3,00

C.L,C. ***0740** 1,25 2,00 0,00 0,00 1,00 4,25

C.P,B. ***6462** 0,00 2,00 0,75 0,50 1,00 4,25

C.M,A.J. ***5375** 3,00 2,00 0,00 0,50 0,00 5,50

D.F,A.B. ***2261** 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

D.P,Á. ***5922** 0,00 2,00 0,00 0,50 1,00 3,50

D.A,N. ***3585** 3,00 2,00 0,00 0,50 0,00 5,50

D.C,N. ***3680** 3,00 2,00 0,50 0,50 0,00 6,00

E.A,S. ***5445** 3,00 2,00 0,00 0,00 1,00 6,00

E.B,M.A. ***8101** 3,00 2,00 0,00 0,50 0,00 5,50

E.M,B. ***0939** 0,00 2,00 0,25 0,50 1,00 3,75

E.D,A.M. ***9887** 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

E.C,D. ***4934** 3,00 2,00 0,00 0,50 1,00 6,50

F.A,R.M. ***8730** 3,00 2,00 0,25 0,00 0,00 5,25  
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F.C,M.Á. ***9743** 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

F.R,L. ***7660** 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

F.P,F.B. ***9435** 3,00 2,00 0,00 0,50 0,00 5,50

G.G,S. ***9188** 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 3,00

G.E,M. ***7018** 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

G.M,M.T. ***7967** 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 1,50

G.T,M. ***7006** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G.R,G. ***9246** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G.A,I.B. ***9033** 3,00 2,00 0,00 0,00 1,00 6,00

G.A,Z. ***4698** 3,00 0,00 0,00 0,50 0,00 3,50

G.C,M. ***9477** 3,00 2,00 0,00 0,50 1,00 6,50

G.P,S.D. ***8845** 3,00 2,00 0,00 0,00 1,00 6,00

G.G,I. ***5055** 1,00 2,00 0,00 0,50 0,00 3,50

H.R,N. ***8949** 3,00 2,00 0,00 0,50 0,00 5,50

H.H,M. ***8934** 3,00 2,00 0,00 0,50 1,00 6,50

I.S,N. ***5822** 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

J.G,I. ***2428** 3,00 2,00 0,25 0,50 0,00 5,75

J.L,B. ***8830** 0,00 2,00 0,00 0,00 1,00 3,00

L.S,E. ***7339** 3,00 2,00 0,00 0,50 1,00 6,50

L.R,R. ***0068** 3,00 2,00 0,00 0,50 0,00 5,50

L.C,E.V. ***3090** 3,00 2,00 0,00 0,00 1,00 6,00

L.Á,S. ***7460** 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

L.P,B. ***9883** 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

L.R,B. ***2415** 3,00 0,75 0,00 0,00 1,00 4,75

L.R,M. ***5140** 3,00 2,00 0,00 0,50 1,00 6,50

L.Á,S. ***7605** 3,00 2,00 0,00 0,50 0,00 5,50

L.S,M.P. ***8605** 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

M.B,M.L. ***7953** 1,45 2,00 0,00 0,00 1,00 4,45

M.C,E. ***1980** 3,00 2,00 0,00 0,50 1,00 6,50

M.B,E. ***3245** 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

M.E,N. ***7885** 0,50 2,00 0,00 0,00 0,00 2,50

M.B,C. ***1272** 0,00 2,00 0,00 0,00 1,00 3,00

M.P,C. ***0293** 1,10 2,00 0,00 0,00 0,00 3,10

M.M,E. ***6192** 3,00 2,00 0,00 0,50 1,00 6,50

M.T,C. ***3101** 3,00 2,00 1,00 0,00 1,00 7,00

M.G,L. ***0860** 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

M.G,M.Á. ***5499** 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

M.G,A. ***0079** 3,00 2,00 0,00 0,50 1,00 6,50

M.E,C.P. ***5970** 2,30 2,00 0,00 0,50 1,00 5,80

M.L,M.P. ***6721** 3,00 2,00 0,25 1,00 0,00 6,25

M.P,P. ***0238** 3,00 2,00 0,00 0,50 0,00 5,50

M.P,N. ***0441** 3,00 2,00 0,00 0,50 0,00 5,50

M.L,C. ***6927** 3,00 2,00 0,00 1,00 0,00 6,00

M.M,E. ***7052** 1,75 0,25 0,00 0,00 0,00 2,00

N.I,Á. ***1868** 0,00 2,00 0,50 0,50 1,00 4,00

O.M,J. ***5983** 3,00 2,00 1,00 0,50 1,00 7,50

O.G,A. ***5502** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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O.P,M.T. ***7234** 3,00 2,00 0,00 0,50 0,00 5,50

O.G,C. ***9168** 3,00 2,00 0,00 0,50 0,00 5,50

O.M,C. ***8704** 3,00 2,00 1,00 0,00 0,00 6,00

P.R,T. ***8876** 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

P.A,M.C. ***4348** 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

P.B,M.E. ***0305** 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

P.G,R.A. ***8068** 3,00 2,00 0,00 0,50 0,00 5,50

P.M,M. ***0473** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P.M,S. ***0101** 3,00 2,00 0,75 0,50 0,00 6,25

P.V,M.C. ***1567** 0,00 2,00 0,00 0,50 1,00 3,50

P.H,M.M. ***4109** 0,00 1,50 0,00 0,00 1,00 2,50

P.N,M. ***8147** 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 1,75

P.C,M.D. ***3586** 3,00 2,00 0,25 0,00 0,00 5,25

P.N,L. ***7997** 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

P.O,N. ***0529** 2,05 2,00 0,00 0,00 0,00 4,05

R.R,M.M. ***5206** 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

R.G,M. ***0418** 3,00 1,75 0,00 0,00 0,00 4,75

R.M,E. ***5059** 3,00 2,00 0,00 0,50 0,00 5,50

R.S,S. ***6029** 3,00 2,00 0,00 0,00 1,00 6,00

R.R,S. ***5852** 3,00 2,00 0,00 1,00 1,00 7,00

R.E,M. ***8292** 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

R.A,M. ***4903** 3,00 2,00 0,00 0,50 0,00 5,50

R.G,M.A. ***9496** 3,00 2,00 0,00 0,50 0,00 5,50

S.C,V. ***8781** 3,00 2,00 0,00 0,00 1,00 6,00

S.E,I.M. ***3252** 3,00 2,00 1,00 0,00 1,00 7,00

S.B,Y. ***6501** 3,00 2,00 0,50 1,00 0,00 6,50

S.C,L. ***6997** 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

S.C,P. ***2247** 3,00 2,00 0,25 0,00 0,00 5,25

S.E,A. ***2842** 0,75 2,00 0,50 0,00 0,00 3,25

S.P,M. ***9366** 0,00 2,00 0,00 0,00 1,00 3,00

S.P,Y. ***4351** 3,00 2,00 0,25 0,00 0,00 5,25

T.B,P. ***5933** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

T.G,A. ***0428** 3,00 0,00 0,00 0,50 1,00 4,50

T.C,M. ***5736** 1,74 2,00 0,00 0,50 0,00 4,24

T.C,C. ***3011** 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

V.C,S. ***5564** 3,00 2,00 0,00 0,00 1,00 6,00

V.S,M.P. ***2962** 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

V.C,R. ***9521** 3,00 2,00 0,00 0,00 1,00 6,00

V.I,D. ***1081** 1,90 2,00 0,00 1,00 0,00 4,90

V.R,C. ***0110** 3,00 2,00 0,00 0,00 1,00 6,00

V.G,M.C. ***6068** 3,00 2,00 0,25 0,50 1,00 6,75

Y.M,J. ***9020** 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00  
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Sumándose dicha puntuación a la obtenida en el EJERCICIO de la FASE DE 

OPOSICIÓN, RESULTA UNA PUNTUACIÓN TOTAL: 

 

APELLIDOS, 

NOMBRE

DNI / NIE 

PROTEGIDO
TOTAL

A.M,I. ***7172** 11,583

A.S,I. ***8134** 12,500

A.T,C. ***0067** 12,417

A.M,E. ***3557** 12,250

A.M,A. ***9100** 9,000

A.S,N. ***9774** 5,583

A.P,N. ***2455** 6,500

A.R,L. ***8951** 10,167

A.L,I. ***9368** 9,000

A.C,M. ***8350** 10,917

A.S,C. ***9236** 13,500

B.P,E. ***9058** 12,750

B.G,N. ***1262** 9,750

B.H,M.P. ***5181** 10,917

B.B,J.D. ***3181** 12,750

B.LL,R. ***8295** 13,417

B.G,A.R. ***4502** 11,583

B.T,I. ***4939** 10,583

C.G,P. ***0464** 13,417

C.T,R. ***7253** 12,750

C.C,M. ***3117** 13,333

C.A,B. ***7545** 11,167

C.L,J. ***8454** 7,667

C.F,R. ***3705** 13,500

C.C,L. ***0051** 6,500

C.N,M.B. ***8228** 8,750

C.L,C. ***0740** 10,167

C.P,B. ***6462** 10,000

C.M,A.J. ***5375** 11,667

D.F,A.B. ***2261** 7,667

D.P,Á. ***5922** 9,333

D.A,N. ***3585** 10,833

D.C,N. ***3680** 13,333  
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E.A,S. ***5445** 12,083

E.B,M.A. ***8101** 11,917

E.M,B. ***0939** 10,667

E.D,A.M. ***9887** 10,917

E.C,D. ***4934** 12,083

F.A,R.M. ***8730** 11,833

F.C,M.Á. ***9743** 11,833

F.R,L. ***7660** 8,333

F.P,F.B. ***9435** 13,333

G.G,S. ***9188** 10,667

G.E,M. ***7018** 11,333

G.M,M.T. ***7967** 7,917

G.T,M. ***7006** 5,000

G.R,G. ***9246** 5,667

G.A,I.B. ***9033** 13,667

G.A,Z. ***4698** 8,917

G.C,M. ***9477** 12,250

G.P,S.D. ***8845** 11,583

G.G,I. ***5055** 9,833

H.R,N. ***8949** 10,500

H.H,M. ***8934** 13,333

I.S,N. ***5822** 10,667

J.G,I. ***2428** 11,167

J.L,B. ***8830** 9,333

L.S,E. ***7339** 11,667

L.R,R. ***0068** 10,667

L.C,E.V. ***3090** 11,500

L.Á,S. ***7460** 8,583

L.P,B. ***9883** 7,167

L.R,B. ***2415** 9,833

L.R,M. ***5140** 11,917

L.Á,S. ***7605** 13,250

L.S,M.P. ***8605** 10,667  
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M.B,M.L. ***7953** 9,617

M.C,E. ***1980** 12,083

M.B,E. ***3245** 11,250

M.E,N. ***7885** 9,583

M.B,C. ***1272** 8,667

M.P,C. ***0293** 9,267

M.M,E. ***6192** 12,083

M.T,C. ***3101** 12,250

M.G,L. ***0860** 10,167

M.G,M.Á. ***5499** 12,167

M.G,A. ***0079** 11,750

M.E,C.P. ***5970** 11,717

M.L,M.P. ***6721** 12,417

M.P,P. ***0238** 12,750

M.P,N. ***0441** 11,000

M.L,C. ***6927** 14,333

M.M,E. ***7052** 8,750

N.I,Á. ***1868** 10,667

O.M,J. ***5983** 14,417

O.G,A. ***5502** 5,333

O.P,M.T. ***7234** 10,750

O.G,C. ***9168** 10,583

O.M,C. ***8704** 11,917

P.R,T. ***8876** 10,917

P.A,M.C. ***4348** 10,833

P.B,M.E. ***0305** 10,500

P.G,R.A. ***8068** 11,083

P.M,M. ***0473** 6,417

P.M,S. ***0101** 11,583

P.V,M.C. ***1567** 9,000

P.H,M.M. ***4109** 8,500

P.N,M. ***8147** 7,250

P.C,M.D. ***3586** 11,583

P.N,L. ***7997** 11,500

P.O,N. ***0529** 9,383  
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R.R,M.M. ***5206** 9,250

R.G,M. ***0418** 10,833

R.M,E. ***5059** 13,333

R.S,S. ***6029** 12,667

R.R,S. ***5852** 12,000

R.E,M. ***8292** 8,500

R.A,M. ***4903** 11,083

R.G,M.A. ***9496** 11,333

S.C,V. ***8781** 11,333

S.E,I.M. ***3252** 14,167

S.B,Y. ***6501** 15,000

S.C,L. ***6997** 11,167

S.C,P. ***2247** 11,917

S.E,A. ***2842** 9,750

S.P,M. ***9366** 8,750

S.P,Y. ***4351** 11,500

T.B,P. ***5933** 5,333

T.G,A. ***0428** 11,333

T.C,M. ***5736** 9,323

T.C,C. ***3011** 6,833

V.C,S. ***5564** 11,333

V.S,M.P. ***2962** 12,583

V.C,R. ***9521** 11,500

V.I,D. ***1081** 10,650

V.R,C. ***0110** 13,083

V.G,M.C. ***6068** 12,500

Y.M,J. ***9020** 7,750  
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Proponiendo el órgano de selección al Alcalde, la constitución de una BOLSA DE 

TRABAJO con los/as siguientes aspirantes que han superado la FASE DE 

OPOSICIÓN, ordenados por orden de prelación, según puntuación FINAL obtenida 

en el proceso se selección (según lo dispuesto en la BASE NOVENA de las Bases que 

rigen la convocatoria): 

 

Nº/ORDEN APELLIDOS, NOMBRE TOTAL

1 Sanchis Bonafé, Yolanda 15,000

2 Ojeda Melián, Javier 14,417

3 Muñoz Lledó, Cristina 14,333

4 Sánchez Endrina, Inés María 14,167

5 Gil Almenar, Inmaculada Beatriz 13,667

6 Ayet San Andrés, Clara 13,500

7 Castillo Faus, Raquel 13,500

8 Benavent Llopis, Roberto 13,417

9 Canet Garibo, Paula 13,417

10 Herrero Herrero, Marta 13,333

11 Cañizares Cardós, María 13,333

12 Díaz Cervera, Nuria 13,333

13 Fraile Pallás, Felipe Borja 13,333

14 Rodríguez Martínez, Evangelina 13,333

15 Lozano Álvarez, Susana 13,250

16 Vila Rodríguez, Carolina 13,083

17 Badenes Pérez, Elena 12,750

18 Bellver Benavent, José David 12,750

19 Canet Tomás, Raquel 12,750

20 Montaner Pérez, Paula 12,750

21 Roig Sánchez, Silvia 12,667

22 Vega Santos, Mari Paz 12,583

23 Alcaraz Soriano, Isabel 12,500

24 Villalba Garrigues, María del Carmen 12,500

25 Almenar Tarazona, Cristina 12,417

26 Molina Lafuente, María Pilar 12,417

27 Alonso Muñoz, Elena 12,250

28 Guardia (de la) Castellote, María 12,250

29 Mateo Talavera, Carolina 12,250

30 Mendizabal García, María de los Ángeles 12,167  
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31 Esteve Colomer, David 12,083

32 Margaix Cecilia, Elena 12,083

33 Martínez Montes, Esther 12,083

34 Escriche Andrés, Sheila 12,083

35 Roselló Ribes, Silvia 12,000

36 Escuder Bisbal, María Amparo 11,917

37 López Ruiz, Marta 11,917

38 Ortuño Marín, Cristina 11,917

39 Santos Castillo, Paula 11,917

40 Fernández Carreño, María Ángeles 11,833

41 Fenollosa Abellán, Rosa María 11,833

42 Miguel Gutiérrez, Andrea 11,750

43 Miquel Eced, Carolina Patricia 11,717

44 Cunyat i Martínez, Anna Josep 11,667

45 Lacuesta Soler, Elena 11,667

46 Abad Marín, Inmaculada 11,583

47 Guillem Pallás, Silvia Desamparados 11,583

48 Berlanga García, Azahara Rebeca 11,583

49 Pérez Martínez, Sara 11,583

50 Plaza Carvajal, Maria Dolores 11,583

51 Laura Canaviri, Elizabeth Virginia 11,500

52 Porta Navarro, Lucía 11,500

53 Sorrentino Pastor, Ylenia 11,500

54 Vera Casas, Raquel 11,500

55 Tapia González, Alejandra 11,333

56 García Estrella, María 11,333

57 Ruiz García, María Amparo 11,333

58 Sánchez Coso, Verónica 11,333

59 Valero Colón, Sandra 11,333

60 Marín Barba, Eva 11,250

61 Carrillo Álvarez, Beatriz 11,167

62 Jover Grau, Irene 11,167

63 Sanchis Cortés, Lucía 11,167

64 Pérez García, Rosa Ana 11,083

65 Ruiz Alonso, Manel 11,083  
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66 Moral (del) Pavón, Noemí 11,000

67 Arroyo Cruz, María 10,917

68 Beleña Herreros, Maria del Pilar 10,917

69 Estellés Duart, Ana María 10,917

70 Parra Ruiz, Tania 10,917

71 Devis Argente, Noelia 10,833

72 Pérez Arnaiz, María Carmen 10,833

73 Resta García, Miriam 10,833

74 Ortells Piera, María Teresa 10,750

75 Galiano Giménez, Salut 10,667

76 Lara Ramos, Rocío 10,667

77 Narbona Iranzo, Ángela 10,667

78 Estebala Mansilla, Blanca 10,667

79 Ibáñez Solis, Nuria 10,667

80 Lozano Sáez, María Pilar 10,667

81 Viciano Moralo , Diana 10,650

82 Bujalance Torres, Inmaculada 10,583

83 Ortiz Guzmán, Concepción 10,583

84 Hernández Rico, Nuria 10,500

85 Pérez Barboteo, María Estela 10,500

86 Arce Romero, Laura 10,167

87 Claramunt Calvet, Claudia 10,167

88 Mateu Gamero, Laura 10,167

89 Cubel Parra, Blanca 10,000

90 Gutiérrez González, Inés 9,833

91 López Rollón, Beatriz 9,833

92 Bailén Goicoechea, Nuria 9,750

93 Segura Badía, Ana 9,750

94 Manchado Butaleb, María Luna 9,617

95 Marín Expósito, Natalia 9,583

96 Pozo (del) Fernández, Natividad 9,383

97 Descalzo Puchalt, Ángela 9,333

98 Juan López, Beatriz 9,333

99 Tornero Castellanos, Marta 9,323

100 Martínez de Pablo, Carla 9,267  
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101 Raga Rosaleny, María de las Mercedes 9,250

102 Alós Martínez, Anna 9,000

103 Argüello Lafuente, Itziar 9,000

104 Pinazo Vidal, María del Carmen 9,000

105 Grau Arenas, Zulema 8,917

106 Cerdán Navarro, María Belén 8,750

107 Murga Medina, Eduardo 8,750

108 Solís Pérez, María 8,750

109 Martínez Baena, Celia 8,667

110 Lidón Álvarez, Sergio 8,583

111 Pinteño de Haro, Maria del Mar 8,500

112 Rozalén Egea, Moisés 8,500

113 Ferrer Ramos, Lucía 8,333

114 García García, María Teresa 7,917

115 Yuste Marco, Javier 7,750

116 Carrizo Laorden, Jana 7,667

117 Delgado Fernández, Ana Belén 7,667

118 Pitarch Noret, Marina 7,250

119 López Pedrón, Begoña 7,167

120 Torres Chinarro, Carolina 6,833

121 Anguix Pardo, Natalia 6,500

122 Catalá Castro, Lara 6,500

123 Pérez Márquez, Melani 6,417

124 Garrido Rubio, Gemma 5,667

125 Álvarez Soriano, Nuria 5,583

126 Ortega García, Ana 5,333

127 Tamarit Benlloch, Pablo 5,333

128 García Torres, María 5,000  

 

La presidenta y la secretaria del órgano de selección. 

P.A. La jefa del Departamento de Personal, 

 

 

 

En Alfafar, documento firmado electrónicamente. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
ZP

EP
W

2Z
PM

XP
JZ

3M
AW

M
SZ

AN
D

C
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lfa
fa

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 1

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alfafar
	2022-08-11T11:01:13+0200
	Alfafar
	MARÍA CARMEN LÓPEZ FERNÁNDEZ - 73548880D (FIRMA)
	Lo acepto




